


BC Holding, Næsbjerg ApS
Skoleparken 55, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 28 19 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30 / 5 2016



Benny Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Holding, Næsbjerg ApS
Skoleparken 55, Næsbjerg
6800 Varde

CVR-nr.: 28 28 19 35
Stiftet: 12. oktober 2004
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Benny Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af anpartar i Trucklageret.dk ApS samt udleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.464.388 mod 2.013.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	315.468	-5.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.035	0
Andre driftsomkostninger	-302.424	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.415.012	1.833.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.186	215.863
Andre finansielle indtægter	12.593	32.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.410	-3.279
Resultat før skat	1.574.390	2.072.897
2 Skat af årets resultat	-110.002	-59.437
Årets resultat	1.464.388	2.013.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.415.012	1.833.562
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-250.624	-120.102
Disponeret i alt	1.464.388	2.013.460

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.778.129	650.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.778.129</u>	<u>650.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.497.228	5.082.216
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.622.053</u>	<u>6.128.768</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.119.281</u>	<u>11.210.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.897.410</u>	<u>11.860.984</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.398	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.175</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.573</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.908.508</u>	<u>2.951.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.025.081</u>	<u>2.951.785</u>
	Aktiver i alt	<u>15.922.491</u>	<u>14.812.769</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.372.228	4.957.216
7	Overført resultat	8.890.267	9.140.892
	Egenkapital i alt	<u>15.387.495</u>	<u>14.223.108</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	57.900	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.900</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.700	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.047	5.000
	Selskabsskat	4.368	281.382
	Anden gæld	29.381	3.279
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.496</u>	<u>589.661</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>517.396</u>	<u>589.661</u>
	 Passiver i alt	 <u>15.922.491</u>	 <u>14.812.769</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	11.410	3.279
	11.410	3.279
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.402	59.437
Udskudt skat af årets resultat moder	17.600	0
	110.002	59.437
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		650.000
Tilgang		2.802.164
Afgang		-650.000
Kostpris 31. december 2015		2.802.164
Årets afskrivninger		24.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		24.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		2.778.129
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	4.957.216	3.123.654
Årets resultat	1.415.012	1.833.562
Opskrivninger 31. december 2015	6.372.228	4.957.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.497.228	5.082.216

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	4.957.216	3.123.654
Resultatandel	1.415.012	1.833.562
	<u>6.372.228</u>	<u>4.957.216</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.140.891	9.260.994
Årets overførte resultat	-250.624	-120.102
	<u>8.890.267</u>	<u>9.140.892</u>

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomheden har pr. 31. december 2015 ingen bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.